
UCHWAŁA NR XXIV/181/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury - Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Bestwinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.) oraz art. 9 ust 1 i 2, art. 11 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 406 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Utworzone na mocy uchwały Rady Gminy Bestwina nr XVI/120/99 z dnia 16 grudnia 1999 roku 
Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Bestwinie otrzymuje nazwę – Gminny Ośrodek Kultury w Bestwinie.

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Bestwinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „Gminny 
Ośrodek Kultury w Bestwinie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 4803AB9D-60A2-46BF-A49D-E6F43D9227A1. Podpisany Strona 1




